
AEGVIIDU
Ring/trenn Toimumise aeg ja koht Kontakt Lisainfo

Loodusringi rajakaamera Esmaspäev 13.30-14.45 2x kuus, Aegviidu kool Thea Luik, thea.luik@aegviidu.edu.ee 1.-5. klass, TASUTA
Jutuvestmisõpetus Esmaspäev 15.15-16.30 2x kuus, Aegviidu kool Thea Luik, thea.luik@aegviidu.edu.ee 1.-5. klass, TASUTA
Lavakõne Esmaspäev 15.15-16.30 2x kuus, Aegviidu kool Thea Luik, thea.luik@aegviidu.edu.ee 5.-9. klass, TASUTA
Loovus ja tehnoloogia Teisipäev 13.30-15.00, Aegviidu kool Moonika Avalaid, moonika.avalaid@aegviidu.edu.ee 1.-5. klass, TASUTA
Pallimänguring Teisipäev 13.25-14.10, Aegviidu Spordihoone Mari Põder, 55692054 1.-4. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Suusatrenn Teisipäev ja Neljapäev 15.30-17.00 Reimo Kaasiku, reimo.kaasiku@gmail.com 1.-9. klass 
Korvpall Teisipäev 17.00-18.15, Aegviidu Spordihoone Madis Puusepp, madispuusepp@gmail.com 1.-6. klass TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Korvpall Teisipäev 18.30-20.00, Aegviidu Spordihoone Madis Puusepp, madispuusepp@gmail.com 7.-9. klass TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Kunstiring Kolmapäev 15.15-16.45, Aegviidu kool Kaire-Leen Suur, kaire.varik@aegviidu.edu.ee 1.-9. klass, TASUTA
Sulgpall Kolmapäev 16.00-17.00, Aegviidu Spordihoone Caroli Pähkel, 5267608 1.-9. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Akrobaatika Kolmapäev 17.00-18.00, Aegviidu Spordihoone Ken Laumets, kenlaumets@gmail.com 1.-4. klass,TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Akrobaatika Kolmapäec 18.00-19.00, Aegviidu Spordihoone Ken Laumets, kenlaumets@gmail.com 5.-9. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Loovus ja tehnoloogia Neljapäev 15.30-17.00, Aegviidu kool Moonika.Avalaid moonika.lui@aegviidu.edu.ee 5.-9. klass, TASUTA
Showtants Neljapäev 14.00-15.00, Aegviidu Spordihoone Virge Palmsalu, virgepalmsalu@gmail.com 1.-3. klass, TASU 22€ kuu
Showtants Neljapäev 15.00-16.00, Aegviidu Spordihoone Virge Palmsalu, virgepalmsalu@gmail.com 4.-5. klass, TASU 22€ kuu
Keraamika Neljapäev 15.30-16.15, Ajaleidja loomemaja Marian Rütman, mariryt@gmail.com 1.-3. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Keraamika Neljapäev 16.30-17.15, Ajaleidja loomemaja Marian Rütman, mariryt@gmail.com 4.-6. klass, TASUTA (rahastatud riiklukust HH/HT toetusest)
Parkuur Reede 14.00-15.00, Aegviidu Spordihoone Ken Laumets, kenlaumets@gmail.com 1.-4. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Parkuur Reede 15.00-16.15, Aegviidu Sprodihoone Ken Laumets, kenlaumets@gmail.com 5.-9. klass, TASUTA (rahastatud riiklikus HH/HT toetusest)
Võrkpall Reede17.30-19.00, Aegviidu Spordihoone Meelis Reies, 51941273 5.-9. klass, TASUTA (rahastatud riiklikus HH/HT toetusest)


